

## Sukces akcji "Serce dla serca"

Czesia Czernuszewicz, fot. salcininkai.lt

Dobiegła końca akcja "Serce dla serca". Na konto 12-letniej Czesi Czernuszewicz z Nowego Dworu koło Dajnowej wpłynęło 97 tysięcy litów. Dziewczynka potrzebuje niezwłocznego przeszczepu serca. Dzięki życzliwości mieszkańców rejonu sołecznickiego i wielu ludzi dobrej woli Czesia zyskała szansę na zabieg, który zostanie przeprowadzony we Francji.

Na Litwie operacje przeszczepu serca są wykonywane, ale pacjenci muszą czekać niezwykle długo na odpowiedniego dawcę. We Francji szansa jest dużo większa. Całkowity koszt operacji to ponad 115 tys. euro. 80 procent tej sumy pokryje francuski fundusz zdrowia, pozostałą kwotę - ponad 80 tys. litów - musi zapłacić pacjent.



Dzięki akcji "Serce dla serca" i zebranej kwocie rodzice dziewczynki będą mogli opłacić niezbędy dla życia córki zabieg za granicą. Oto ich podziękowanie:

"Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy włączyli się w zbieranie pieniędzy dla naszej 12-letniej córeczki Czesi, potrzebującej niezwłocznego przeszczepu serca. Każda pomoc i każdy lit jest cenny, nawet bezcenny, jak bezcenne jest zdrowie dziecka. Jesteśmy szczęśliwi, że w tak krótkim czasie udało nam się zgromadzić wystarczającą kwotę. Bez Was byłoby to niemożliwe. Serdecznie dziękujemy Samorządowi Rejonu Sołecznickiego - inicjatorowi akcji "Serce dla serca", Radiu "Znad Wili", całej Wileńszczyźnie - wszystkim tym ludziom, którzy nie zostawili nas w biedzie, podzielili się być może ostatnim. Pięknie dziękujemy za okazane serce i przesyłamy pozdrowienia od Czesi, która teraz jest we Francji.

Chcemy zapewnić, że zbierane środki finansowe zostaną w pełni wykorzystane zgodnie z ich pierwotnym celem - na przeszczep serca. Cokolwiek osiągnęliśmy, cokolwiek jeszcze osiągniemy - to dzięki Wam, wspaniałym, dobrym, życzliwym i pełnym poświęcenia ludziom, potrafiącym zrozumieć cudzą biedę, współczuć i pomagać. Dziękujemy!

Wdzięczni rodzice: Czesława i Henryk Czernuszewiczowie".

Na podstawie: salcininkai.lt